
 

  

     

 

 

Närvarande: 

Ledamöter: 

Agneta Gulz  lärare (via länk) 

Tobias Hansson Wahlberg  bitr. prefekt för forskning, lärare 

Martin Jönsson ordförande, prefekt, lärare 

Tomas Persson lärare, ställföreträdande prefekt 

Björn Petersson lärare 

Toni Rønnow-Rasmussen lärare 

Jakob Stenseke studerande, forskarutbildning 

Betty Tärning övrig personal (via länk) 

Ylva von Gerber övrig personal (via länk) 

 

Övriga: 

David Alm studierektor, protokollförare 

Anna Cagnan Enhörning ekonom 

 

Frånvarande: 

Emelie Anduri  studerande, grundutbildning 

Aaron Milz studerande, grundutbildning 

 

 

 

 

§ Ärende Beslut 

 

1 Mötets öppnande Ordföranden förklarar mötet öppnat. 

 

2 Justeringsperson Till justeringsperson utses Ylva von Gerber.

   

 

3 Fastställande av dagordning Dagordningen fastställs enligt utskickat 

  förslag med 11 tillagda informationspunkter. 

     

4 Föregående mötes protokoll Protokollet läggs till handlingarna. 

 

5  Information  Martin informerar om följande: 

 

a/ Mattias Gunnemyr har fått en internationell 

post doc från Vetenskapsrådet, med början 

2024 (med tjänsten delvis förlagd vid 

universitetet i Oxford); b/ en ny koordinator 

har anställts på LUX för att hantera tentor för 

PROTOKOLL 

Sammanträde 

7 december 2023 

kl. 10:15 – 11:38 

Hybridmöte i B538 och på 

internet via Zoom, mötes-id: 

 

Dnr:  



studenter med pedagogiskt stöd, fr.o.m. 1/1; c/ 

institutionen har valt att inte gå vidare med 

erbjudandet om att utlysa en tjänst som 

biträdande lektor i syfte att attrahera en möjlig 

Wallenberg Fellow, då villkoren för 

utlysningen visade sig vara mindre 

gynnsamma än som tidigare antagits; d/ 

institutionens jullunch kommer att äga rum på 

måndag, 11/12,  kl. 13 på Hypoteket. 

 

David informerar om följande: 

 

e/ Ett evenemang med elever från 

gymnasieskolor i Lund kommer preliminärt 

att äga rum 1/2. 

 

 

Toni informerar om följande: 

 

f/ Institutionens Hedda Amdersson-professor i 

praktisk filosofi, Monika Betzler, har 

avtackats efter ett lyckat besök; g/ Robin 

Stenwall ska ta över som SI-handledare 

fr.o.m. 1/1; h/ Marta Johansson Werkmäster 

och Anton Emilsson ska båda disputera inom 

de närmaste veckorna 

 

Tobias informerar om följande: 

 

i/ Andrey Anikin har beviljats projektmedel 

från Vetenskapsrådet; j/ Institutionen har 

föreslagit två sakkunniga för lektoratet i 

Teoretisk filosofi till Lärarförslagsnämnden; 

 

Jakob informerar om följande: 

 

k/ Doktorandernas retreat till Falsterbo 

gästgivargård var lyckad. 

 

 

6 Val av biträdande prefekt med ansvar Ordföranden föredrar ärendet. Styrelsen valde 

 för forskning  förra året Tobias Hansson Wahlgren till 

biträdande prefekt med ansvar för forskning, 

på ett år. Tobias har beviljats en RJ Sabbatical 

som måste slutföras under 2024 och kan 

därför inte fortsätta med uppdraget som 

biträdande prefekt under detta år. Tomas 

Persson har accepterat att axla ansvaret under 

2024. Styrelsen beslutade också vid tidigare 

möte att uppdragets omfattning skulle 

diskuteras innan omval/nyval. 

[Tomas lämnar rummet] Diskussion.  

[Tomas återvänder] Styrelsen väljer att ge uppdraget till Tomas, 

med samma omfattning som Tobias har haft 

(50%). Styrelsen beslutar också att vid nästa 

möte ta upp frågan om huruvida befattningar 



som biträdande prefekt ska beredas av 

valberedningen. 

   

 

7, Sona Systems Ordföranden föredrar ärendet. Det finns sedan 

länge ett behov inom kognitionsvetenskap för 

en databas med försökspersoner. Andreas 

Lind har föreslagit att institutionen köper en 

licens för Sona Systems, en existerande 

databas, till en kostnad av 3600 euro/år. Han 

har också frågat om han själv kan beviljas 

ersättning för att driva frågan. Diskussion. 

Styrelsen beslutar att uppmana Andreas att 

återkomma med ett underlag om hur stort 

intresset för tjänsten är på institutionen. 

Styrelsen är försiktigt positiv men är mån om 

att kostnaden delas med andra institutioner 

(eller om möjligt att universitetet tar 

kostnaden centralt). Frågan om ersättning till 

Andreas är också avhängig av hur stort 

intresset är. 

 

8. Alligatorkurator Ordföranden föredrar ärendet. Styrelsen 

beslutade förra året att ge uppdraget som 

kurator på alligatoranläggningen i Ystad, på 

10%, till Stephan Reber, samt att beslut om 

förlängning ska fattas årligen. Mathias Osvath 

verkar dessutom för att Crafoordstiftelsen tar 

över kostnaden för kuratorn. Diskussion. 

Styrelsen beslutar att förlänga Stephans 

uppdrag med ett år, men som längst fram till 

dess att Crafoordstiftelsen tar över kostnaden 

(om så sker). 

 

9. Medfinansiering av påslag Anna Cagnan Enhörning föredrar ärendet. Då 

institutionens OH har ökat på senare tid 

föreslås att institutionen under 2024 

samfinansierar forskningsprojekt för OH över 

35% istället för som tidigare 30%. Beroende 

på omständigheter kan siffran komma att 

höjas eller sänkas under året. Diskussion. 

Styrelsen beslutar i linje med förslaget. 

 

10.  Budget Anna Cagnan Enhörning föredrar ärendet. 

Universitet som helhet har drabbats av stora 

kostnadsökningar under 2023. På GU-sidan är 

institutionens uppdrag oförändrat under 2024 

(exklusive särskilda satsningar), med ett 

budgeterat överskott på 900tkr. På 

forskningssidan förutses bidragsintäkter på 

30mkr, med ett underskott på 2mkr. 

Myndighetskapitalet förutses landa på ungefär 

15%, med ett avlyft på ungefär 280tkr. 

Diskussion. Styrelsen beslutar att anta 

budgeten. 



 

11. Datum för nästa styrelsemöte  2/2, kl. 10:15 

 

12. Mötets avslutande Ordföranden förklarar mötet avslutat. 

 

Vid protokollet: 

 

 

 

        David Alm    

 

Justeras: 

                  

 

       Ylva von Gerber  Martin Jönsson 


